（様式第１号）

平成　　年　　月　　日

公益社団法人瀬戸内海環境保全協会

会　長　　井　戸　敏　三　様

　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　Ｅ-mail（必ず記載してください。）

　　　　　　　　　　　　　連絡先（上記の電話番号以外に連絡先がある場合は記載願います。）

平成２８年度ＫＪＢ瀬戸内基金助成金交付申請書

下記のとおり助成を受けたいので、平成２８年度ＫＪＢ瀬戸内基金助成金募集要領に基づき申請します。
なお、選考の結果については、問合せ等一切の開示を求めません。
記
Ⅰ　助成を受けて実施しようとする活動又は事業の趣旨及び計画
１　助成を受けて実施しようとする活動又は事業の内容

２　助成を受けて実施しようとする活動又は事業に要する活動又は事業費及びごみ処理費積算書
［添付書類］
ごみの処理に要する費用を助成対象として申請する場合は、市町村等公共団体の協力が得られていることが判明できる書類等を添付すること。
Ⅱ　貴団体の活動又は事業の概要

１　貴団体の概要

①　組織・体制

　　　　　　②　活動又は事業の概要（貴団体の全体事業又は活動の概要）
２　過去３年間の活動又は事業の実績

［添付書類］
◯　定款又は規約等の会則

　　　　◯　役員名簿（別紙様式）
Ⅲ　データ提供

　　申請書とは別に、申請書をＣＤ－ＲＯＭ又はメールでの添付ファイルにて提出すること。

　　　　　〔メールの送付先〕ｗｅｂ＠ｓｅｔｏ．ｏｒ．ｊｐ

※　メールの場合、件名は必ず「平成２８年度ＫＪＢ瀬戸内基金助成金交付申請書」としてください。

※　別紙様式に記載（A４版三枚まで）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別　紙

【団体名：　　　　　　　　　】
Ⅰ　助成を受けて実施しようとする活動又は事業の趣旨及び計画
１　助成を受けて実施しようとする活動又は事業の内容

	①　活動又は事業の名称：

②　趣旨及び計画：

③　活動又は事業の内容：活動区分〔川の活動・海の活動（該当する活動に◯印を付けて下さい。）〕
※　事業は、募集要領第４条（　）　に該当

④　実施場所：

⑤　参加予定人員：　　　　　　人

⑥　実施期間：平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

⑦　活動又は事業の実施により期待される効果

⑧　他の助成金等の交付の有無

　　　　有　　　・　　無

有りの場合

助成団体名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　助成金額：　　　　　　　　円

２　助成を受けて実施しようとする活動又は事業に要する活動又は事業費及びごみ処理費積算書
(1)　活動又は事業費
	費　　目
	金額（単位：円）
	積　算　内　訳

	① 謝金

	（講師名、単価、人数、日数等について、出来る限り具体的に記載して下さい。）

	② 旅費

	③ 消耗品費

	④ 通信運搬費

	⑤ 印刷費

	⑥ 雑役務費

	⑦ 会議費

	⑧ 賃借料

	⑨ 内部事務管理費

	上記の謝金から賃借料までの合計額の１０％以内

	　　　　計

(2)　ごみ処理費（必要な場合）
	費　　目
	金額（単位：円）
	積　算　内　訳

	① 運搬費

	② 処分費

	計

(3)　助成を受けようとする費用の合計（１）＋（２）　　　　　　　　　　　　　　　　円
Ⅱ　貴団体の活動又は事業の概要

１　貴団体の概要

　　　　　　①　組織・体制

　　　　　　　　・会員・構成員の数　　　　人

　　　　　　②　活動又は事業の概要（貴団体の全体事業又は活動の概要）

２　過去３年間の活動又は事業の実績

	実施期間
	事業名称
	内　　容

	平成　　年　　月

　　　　～
平成　　年　　月

	平成　　年　　月

　　　　～
平成　　年　　月

	平成　　年　　月

　　　　～
平成　　年　　月

【質問】この助成制度は、どこでお知りになりましたか？（○印）

・郵便　　・ホームページ　　・新聞　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（別紙様式）

	団 体 名 称

	団体名称ふりがな

	役員名簿（理事長・理事・事務局長・監事など）

	団体役職名
	氏名（ふりがな）
	＊勤務先及び役職名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	※　氏名のふりがなは、必ず記載してください。

※　勤務先及び役職名について

(1)　勤務先及び役職名は必ず記載してください。

(2)　該当がない場合は、「該当なし」と記載してください。

【記載例】
（別紙様式）

	団 体 名 称
	特定非営利活動法人　○○○◯◯◯◯

	団体名称ふりがな
	とくていひえいりかつどうほうじん　△△△△△△△

	役員名簿（理事長・理事・事務局長・監事など）

	団体役職名
	氏名（ふりがな）
	＊勤務先及び役職名

	１
	理事長
	山田　次郎（やまだ　じろう）
	○○株式会社代表取締役社長

	２
	事務局長
	瀬戸内　海（せとうち　かい）
	○△市議会議員

	３
	理　事
	川田　三郎(かわださぶろう)
	該当なし

	４
	理　事
	海田　四郎(かいだ　しろう)
	該当なし

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	※　氏名のふりがなは、必ず記載してください。

※　勤務先及び役職名について

(1)　勤務先及び役職名は必ず記載してください。

(2)　該当がない場合は、「該当なし」と記載してください。

申請書記載の注意事項
１　申請者欄について
(1)　所在地は、郵便が確実に届くところを記載してください。

(2)　電話番号は、常時連絡が取れる電話番号を記載してください。

(3)　Ｅ-mailは、今後の連絡手段としますので、必ず記載してください。

２　助成を受けて実施しようとする活動又は事業の趣旨及び計画について
(1)　③の活動又は事業の内容については、平成２８年度ＫＪＢ瀬戸内基金の助成を受けて実施しようとする活動又は事業の内容を詳細に記載してください。

最後に、この活動又は事業が、募集要領第４条のいずれに該当しているか記載してください。（例）海岸の清掃の場合：募集要領第４条（１）アに該当
(2)　⑤の参加予定人員は、必ず記載してください。
(3)　平成２８年４月１日 ～ 同２９年３月３１日までに活動又は事業が終了するものを対象としますので、⑥の実施期間は、必ずこの期間内の日付けを記載してください。
　　　　　　 ３　助成を受けて実施しようとする活動又は事業に要する活動又は事業費及びごみ処理費積算書について
　　　　　　　(1)　助成限度額は、活動又は事業費及びごみ処理費合計で５０万円です。
　　　　　　　(2)　積算内訳の記載について

　　　　　　　　 ①　助成を受けて実施しようとする活動又は事業の内容と必ず一致するよう費目、積算内訳を検討し、記載してください。

②　各費目の積算内訳において、その他○○円という使途不明の金額は認められません。

③　活動又は事業費とごみ処理費との二重計上とならないよう十分留意願います。

④　草刈機のレンタル料金の目安

　レンタル料1日２，０００円～３，０００円程度（消費税込み）／台　送料・替刃別途

　　　　　　　(3)　内部事務管理費が必要な場合は、謝金から賃借料までに記載した金額の計の１０％以内で記載                載してください。
(4)　活動又は事業が募集要領第４条（１）ア又はイに該当しているにも関わらず、ごみ処理費を必要としないと申請する場合は、（２）ごみ処理費（必要な場合）の積算内訳記載欄にその理由を記載してください。
４　貴団体の概要
(1)　構成員や会員の数を記載してください。
(2)　活動又は事業の概要は、貴団体の全体事業又は活動の概要を判りやすく記載してください。(3)　過去３年間の活動又は事業の実績は、平成２５年から平成２７年に実施した実績全てを記載
　　してください。
５　質問にも必ずお答えください。
６　別紙様式（役員名簿）は全ての役員について記載し、「氏名のふりがな」及び「勤務先及び役職名」は必ず記載してください。

申請時提出書類のチェック表（申請書を送付する前に必ずチェックしてください。）

	書　　類
	確　　認
	チェック

	平成２８年度ＫＪＢ瀬戸内基金助成金交付申請書
	代表者の押印があるか

記載すべき内容に漏れや間違いがないか

	役員名簿
	記載内容に漏れや間違いがないか

	ＣＤ－ＲＯＭ（メールによる提出の場合は不要）
	データがMicrosoft word又は
Ｅxcelで読み取れるか

PAGE
1